**南宁轨道交通运营有限公司2022年照明工具及灯具备件采购项目**

**比选文件**

**项目编号：202208230003**

**比选人：南宁轨道交通运营有限公司**

**2022年10月**

目录

[**第一章比选公告** 4](#_Toc101965673)

[**第二章比选申请须知** 6](#_Toc101965674)

[一、项目概况 6](#_Toc101965675)

[二、比选人资格要求 6](#_Toc101965676)

[三、比选申请文件内容 6](#_Toc101965677)

[四、比选申请文件签字及装订要求 6](#_Toc101965678)

[五、比选申请文件的递交 7](#_Toc101965679)

[六、比选申请人提出问题的截止时间 7](#_Toc101965680)

[七、报价要求 7](#_Toc101965681)

[八、评审规则 8](#_Toc101965682)

[九、重新比选或不再比选 9](#_Toc101965683)

[九、比选申请有效期 9](#_Toc101965684)

[十、比选保证金 9](#_Toc101965685)

[十一、履约担保 9](#_Toc101965686)

[十二、不良信用名单条款 10](#_Toc101965687)

[**第三章 合同条款及格式** 11](#_Toc101965688)

[第一部分 合同协议书 17](#_Toc101965689)

[第二部分 中选通知书 20](#_Toc101965690)

[第三部分 价格组成文件 **错误!未定义书签。**](#_Toc101965691)

[第四部分 合同条款 21](#_Toc101965692)

[第五部分 技术规格书 43](#_Toc101965693)

[第六部分 合同附件 44](#_Toc101965694)

[第七部分 比选文件 50](#_Toc101965695)

[第八部分 比选申请文件 51](#_Toc101965696)

[**第四章 比选申请文件格式** 52](#_Toc101965697)

[一、比选申请函 55](#_Toc101965698)

[二、比选承诺函 56](#_Toc101965699)

[三、比选申请报价表 57](#_Toc101965700)

[四、法定代表人身份证明及授权书 59](#_Toc101965701)

[五、企业证照 61](#_Toc101965702)

[六、类似项目业绩表 **错误!未定义书签。**](#_Toc101965703)

[七、比选响应表 62](#_Toc101965704)

[八、其他 63](#_Toc101965705)

[**第五章用户需求书** 64](#_Toc101965706)

第一章比选公告

**南宁轨道交通运营有限公司2022年照明工具及灯具备件采购项目**

**比选公告**

**1.比选条件**

本比选项目南宁轨道交通运营有限公司2022年照明工具及灯具备件采购项目比选人为南宁轨道交通运营有限公司，比选项目资金来源为企业自有资金。

**2.项目概况与比选范围**

项目编号：202208230003

项目名称：南宁轨道交通运营有限公司2022年照明工具及灯具备件采购项目

上限控制价：人民币850000.00（不含税）。

交货期/工期：合同签订之日起 150天完成供货。如遇进口物资，进口物资交货期可适当延长，延长情况以乙方提供的报关单或其他相关证明材料为准，原则不得超过6个月。

项目地点：具体详见用户需求书。

比选范围：LED工矿灯、LED道路灯和应急照明灯等物资采购，具体详见用户需求书。

**3.比选申请人资格要求**

3.1为中华人民共和国境内依法设立的法人或其他组织（若以分公司名义参与比选申请，必须出具总公司授权参与的证明。）

3.2 资质条件：无

3.3业绩条件：无业绩要求；

3.4比选申请人没有处于被行政主管部门或业主取消比选申请资格的处罚期内，且没有处于被责令停业，财产被接管、冻结、破产状态；比选申请截止时间前3年内没有骗取中选、严重违约或重大质量安全责任事故的情况。

3.5单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段比选申请或者未划分标段的同一比选项目比选申请。

3.6本项目不接受联合体比选申请。

3.7未列入比选人不良信用名单的。

**4.资格审查方式**

本项目对比选申请人的资格审查采用资格后审方式，只有资格审查合格的比选申请人才有可能被授予合同。

**5.比选文件的获取**

5.1比选文件获取：

本项目不发放纸质文件，请各比选申请人自行网上下载。下载网址：南宁轨道交通运营有限公司官网(http://www.nngdjt.com)、中国e车网(http://www.ecrrc.com)。

**注：比选申请人如未完整下载相关文件，或由于未及时关注比选文件补充通知（补遗）、答疑等相关项目信息而影响比选申请的，其责任由比选申请人自行承担。**

**6.比选申请截止时间和地点**

6.1比选申请文件须密封后于2022 年 10 月 25 日9时30分（北京时间）前递交，递交地点在广西壮族自治区南宁市青秀区云景路83号南宁轨道交通运营有限公司屯里车辆段综合楼205会议室。

6.2逾期送达的或者未送达指定地点或者未按比选文件要求密封的比选申请文件将被拒绝。

6.3请比选申请人法定代表人或其授权代表携法人委托书原件准时参加。比选申请文件必须由比选申请人法定代表人或其授权代表递交，否则比选人不予受理。

**7.发布公告的媒介**

本次比选公告同时在南宁轨道交通运营有限公司官网(http://www.nngdjt.com)、中国e车网(http://www.ecrrc.com)发布。

**8.联系方式**

比选 人：南宁轨道交通运营有限公司

地 址：南宁市青秀区云景路83号

邮 编：530022

联 系 人：黄工、熊工

电 话：0771-2778310，0771-2778973

传 真：

电子邮件：

第二章比选申请须知

## 一、项目概况

项目编号：202208230003

项目名称：南宁轨道交通运营有限公司2022年照明工具及灯具备件采购项目

上限控制价：人民币850000.00（不含税）。

交货期/工期：合同签订之日起 150天完成供货。如遇进口物资，进口物资交货期可适当延长，延长情况以乙方提供的报关单或其他相关证明材料为准，原则不得超过6个月。

项目地点：具体详见用户需求书。

比选范围：LED工矿灯、LED道路灯和应急照明灯等物资采购，具体详见用户需求书。

## 二、比选人资格要求

2.1为中华人民共和国境内依法设立的法人或其他组织（若以分公司名义参与比选申请，必须出具总公司授权参与的证明。）

2.2 资质条件：无

2.3业绩条件：

无业绩要求；

2.4比选申请人没有处于被行政主管部门或业主取消比选申请资格的处罚期内，且没有处于被责令停业，财产被接管、冻结、破产状态；比选申请截止时间前3年内没有骗取中选、严重违约或重大质量安全责任事故的情况。

2.5单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段比选申请或者未划分标段的同一比选项目比选申请。

2.6本项目不接受联合体比选申请。

2.7未列入比选人不良信用名单的。

## 三、比选申请文件内容

（1）比选申请函

（2）比选承诺函

（3）比选申请报价表

（4）法定代表人身份证明及授权书

（5）企业证照

（7）比选响应表

（8）其他（如原厂授权等）

## 四、比选申请文件签字及装订要求

4.1比选申请文件应提交纸质版5份（正本1份，副本4份）、U盘电子版1份（内含比选申请文件正本全本扫描件及office或WPS版本）。副本可使用正本复印件。若正本和副本不一致时，以正本为准；电子版与纸质文件不一致时，以纸质文件为准。但由此不一致造成的评标差错由比选申请人自形承担。

4.2 **比选申请文件的正本需打印，并由比选申请人法定代表人或其授权委托人在比选文件规定的相关位置签字并加盖公章。** “公章”是指用比选申请人法定主体行为名称制作的印章，除有特殊规定外，比选申请人的财务章、部门章、分公司章、工会章、合同章、比选申请专用章、业务专用章等其它形式印章均不能代替公章。“签字”是指比选申请人的法定代表人或被授权人亲自在比选文件规定签署处亲笔写上个人的名字的行为，私章、签字章、印鉴、影印等其它形式均不能代替亲笔签字。

4.3 比选申请文件统一为A4版大小（图、表及证件等可折叠成A4大小），纸质封面，装订成册，不得有零散页。

4.4响应文件需密封包装，且封面注明：

项目名称： 南宁轨道交通运营有限公司2022年照明工具及灯具备件采购项目

项目编号： 202208230003

比选申请人名称： 南宁轨道交通运营有限公司

比选申请人电话： 黄工：0771-2778310，熊工：0771-2778973

## 五、比选申请文件的递交

5.1比选申请文件递交截止时间及开标时间为2022 年 10 月 25 日9时30分，地点为广西壮族自治区南宁市青秀区云景路83号屯里车辆段综合楼205室，开标时间为 2022 年 10 月 25 日 9 时 30 分。

5.2逾期送达或未送达指定地点的比选申请文件，比选人不予受理。

5.3未按本文件要求密封的比选申请文件不予受理。

## 六、比选申请人提出问题的截止时间

6.1比选申请人提出问题的截止时间为2022 年 10 月 17 日17时00分。

6.2需澄清的问题需以书面形式于上述提出问题截止时间前将加盖法人公章的电子版扫描件发到huanggong955@126.com邮箱。

6.3比选申请人不在规定期限内提出，比选人有权不予答复。答复后比选申请截止时间由比选人确定是否顺延。

## 七、报价要求

7.1本项目合同价格形式采用以下方式：

**☑单价合同，暂定总价**。根据实际完成的供货数量据实结算。

7.2本项目采用不含税报价，在签订本项目合同时，遵循国家现行税法的相关规定在中标人不含税单价的基础上逐项增加税费，并明确相应税率和税金，含税价格计算保留小数点后两位，含税合价为单价与数量的乘积，合同总价为分项合价之和。

7.3比选申请人须按第五章《用户需求书》中的技术需求及数量表的顺序填报投标报价表，不允许打乱顺序。比选申请人应完整地填写比选文件中提供的“比选申请报价一览表”及“比选申请报价明细表”。比选申请人在“比选申请报价一览表”及“比选申请报价明细表”内所填报的总价应相一致。

7.4 比选申请报价应包括货物制造准备、制造、仓储、包装、运输、保险、装卸、安装、服务、抽样及其检测费（如有）、计量检定费（如有）、计量校准检测费（如有）及质量保证期服务等履行合同标的全过程产生的所有成本和费用以及比选申请人应承担的费用。

7.5比选申请报价已包括所有应支付的，对专利权、著作权、注册商标专有使用权、计算机软件登记或其他知识产权而需要向其他方支付各项等费用。

7.6 比选申请人应根据比选文件第五章《用户需求书》的要求及项目的实际需要自行考虑并完善供货、服务和施工安装（如有）内容。比选申请报价应将所有内容考虑在内，不得漏项或缺项。**比选申请人应逐项计算并填写单价、合价和总价，比选申请人没有填写单价和合价的项目将视为缺项。**

7.7 同一规格、型号的货物、材料在各分项报价中应为同一单价。比选申请人对每种货物(指完全相同的同一货物)只允许有一个报价，如有不同报价，则以最低报价为准。

**7.8比选申请人报价有计算错误的，可按下述原则对报价进行修正：**

（1）评标价以不含税总报价为基准。

（2）比选申请报价大写金额与小写金额不一致的，以大写金额为准；总价金额与单价乘以数量的合计计算出的结果不一致的，以单价为准修正总价，但单价金额小数点有明显错误的除外。

（3）同一规格、型号的货物、材料在各分项报价中应为同一单价。比选申请人对每种货物(指完全相同的同一货物)只允许有一个报价，如有不同报价，则以最低报价为准。

（4）当单价与数量相乘不等于合价时，以单价计算为准，如果单价有明显的小数点位置差错，应以标出的合价为准，同时对单价予以修正。

（5）当各子目的合价累计不等于总价时，应以各子目合价累计数为准，修正总价。

（6）按上述（2）-（5）规则对比选申请报价进行修正。评标价格及中标价均以修正后的报价为准。如比选申请人不接受按以上规则确定的评标价格和中标价，则其比选申请将被拒绝。

7.9报价保留小数点后两位。

7.10比选申请人只允许有一个报价，比选人不接受任何选择性报价，否则比选申请将被否决。

## 八、评审规则

8.1本项目评标办法采用以下方式：

**最低评审价法**。最低的有效报价作为推荐中选候选人依据。

8.2比选申请人有下述情况之一的，其比选申请将被否决：

（1）不满足比选人资格要求的。

（2）未按本文件要求签字、盖章、打印、装订或封装的。

（3）比选申请实质性内容未按本文件规定格式填写且内容不齐全的。

（4）技术需求响应表及商务响应表出现负偏离的。

（5）在比选申请文件中出现虚假文件或资料的。

（6）评标价超出本项目控制价的。

（7）出现比选文件、法律法规规定的其他否决比选申请条件的。

## 九、重新比选或不再比选

**9.1比选申请人出现下列特殊情况之一时，可重新比选：**

（1）在比选申请截止时间到达时提交比选申请文件的比选申请人不足3家的；

（2）评审委员会否决不合格比选申请或者界定为否决比选申请后，因有效比选申请不足三家使得比选申请明显缺乏竞争性的（当有效比选申请只剩余两家时，评审委员会认为剩余的比选申请文件仍具有竞争性的，应继续评审）；

（3）评审委员会决定否决全部比选申请的；

（4）中选候选人均放弃中选资格的；

（5）比选文件中规定的其他情况。

**9.2不再比选**

项目比选经两次发布信息后比选申请人仍少于三个或重新比选后有效比选申请人仍少于三个或者所有比选申请被否决的，比选人可不再进行比选。

## 九、比选申请有效期

自比选申请截止时间起90天。

## 十、比选保证金

本项目不要求递交比选保证金。

## 十一、履约担保

11.1履约担保的金额：合同价格的5%。

11.2履约担保的形式：转账或电汇或银行保函。

11.3银行保函由中国境内各商业银行支行及其以上的银行开具的银行保函。

11.4递交地点：南宁市青秀区云景路83号；

11.5提交履约担保的时间：应在合同签订前、且最迟应在中选通知书发出之日起20日内。

11.6若中选人未在规定时间内足额缴纳履约担保，比选人有权取消其中选资格。

11.7履约保函应采用合同规定格式，其开具银行应为中国境内商业银行地市级以上支行（含地市级支行），并须是以甲方为受益人，见索即付无条件付款的、不可撤销的银行保函。

## 十二、不良信用名单条款

本项目采购及合同执行的任何阶段，如果比选人发现比选申请人存在下述行为之一的，比选人有权取消其比选申请/中选资格，且比选申请/中选无效。情节严重的，报同级或上级监管部门依法进行处理；同时将其列入比选人的不良信用名单：

（1）比选申请人在比选申请截止期后撤回其比选申请的。

（2）提供虚假材料谋取中选的。

（3）采取不正当手段诋毁、排挤其他供应商的。

（4）恶意串通等不正当竞争行为的。

（5）中选后无正当理由拒不与比选人签订合同的。

（6）未照比选、比选申请文件确定的事项签订合同的。

（7）将合同转包的。

（8）提供假冒伪劣产品的。

（9）擅自变更、中止或者终止合同的。

（10）中选人签订合同后，不能履约或无故拖延履约期的。

（11）中选人未按比选申请须知要求在比选申请阶段提出异议或疑问，在成交后无法满足采购需求被认定为无效报价或主动放弃成交资格的。

（12）中选人在成交后无正当理由放弃成交资格的。

（13）比选文件、法律、法规规定的其他情形。

## 第四部分 价格组成文件

### 1.税率确认函

### 2.中选文件分项报价表

### 3.含税分项报价汇总表

### 4.含税分项分线报价表

**附件4.1 含税分项报价汇总表**

**含税分项报价汇总表**

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 合同清单序号 | 货物名称 | 品牌或厂家 | 规格型号 | 性能参数 | 单位 | 1号线 | 2号线 | 3号线 | …… | 总数量④=①+②+③+…… | 不含税单价(元)⑤ | 不含税合价(元)⑥=⑤×④ | 税率⑦ | 含税单价(元) ⑧=⑤×⑦ | 含税合价(元) ⑨=⑧×④ |
| 数量① | 数量② | 数量③ | …… |
| 1 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 2 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 3 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| … |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 1号线小计 | | | / | / | / |  | / | / | / | / |  |  |  |  |  |
| 2号线小计 | | | / | / | / | / |  | / | / | / |  |  |  |  |  |
| 3号线小计 | | | / | / | / | / | / |  | / | / |  |  |  |  |  |
| ……….. | | | / | / | / | / | / | / |  | / |  |  |  |  |  |
| 合计 | | | / | / | / |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

注：1、同一规格、型号的货物、材料在各分项报价中应为同一单价。比选申请人对每种货物(指完全相同的同一货物)只允许有一个报价，如有不同报价，则以最低报价为准。

1. 含税价格计算保留小数点后两位，含税合价为单价与数量的乘积，合同总价为分项合价之和。
2. 本表仅依据中标不含税价格及乙方《税率确认函》内容补充了含税价格，其他内容按中标人中标文件的分项报价表执行。

**附件4.2 含税分项分线报价表**

**含税分项分线报价表（（填写）号线）**

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 合同清单序号 | 货物名称 | 品牌或厂家 | 规格型号 | 性能参数 | 单位 | 数量① | 不含税单价(元) ② | 不含税合价(元) ③=①×② | 税率④ | 含税单价(元) ⑤=②×④ | 含税合价(元) ⑥=①×⑤ |
| 1 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 2 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 3 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| … |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 合计 | | | | | | / |  | / |  |  | / |  |

注：1、同一规格、型号的货物、材料在各分项报价中应为同一单价。乙方对每种货物(指完全相同的同一货物)只允许有一个报价，如有不同报价，则以最低报价为准。

1. 含税价格计算保留小数点后两位，含税合价为单价与数量的乘积，合同总价为分项合价之和。
2. 本表仅依据中选不含税价格及乙方《税率确认函》内容补充了含税价格，其他内容按中标人中标文件的分项报价表执行。

## 第五部分 技术规格书

第五章用户需求书

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 物料名称 | 参考品牌/厂家 | 规格型号 | 技术参数 | 单位 | 1号线 | | 2号线 | | 3号线 | | 4号线 | | 5号线 | | 总数量 |
| 计划序号 | 数量 | 计划序号 | 数量 | 计划序号 | 数量 | 计划序号 | 数量 | 计划序号 | 数量 |
| 1 | LED道路灯 | 深圳尚为 | SZSW7700-60 | 额定电压：220V，50HZ，功率：60W，功率因数：0.95，防护等级：IP65，功率因数：0.95 | 套 |  |  | 2022-02-WX-37767 | 62 |  |  |  |  |  |  | 77 |
| 2 | LED灯管 | 阳光 |  | T8，18W，长1200mm，220V，色温4000K | 根 |  |  |  |  |  |  | 2022-04-WX-38115 | 200 |  |  | 200 |
| 3 | LED灯管 | 欧普照明/飞利浦/TCL |  | T8，20W，长1200mm，220V | 套 |  |  |  |  | 2022-03-WX-37648 | 100 |  |  |  |  | 100 |
| 4 | LED灯管 | 飞利浦、三雄极光、欧普照明 |  | T8，功率不小于16W ，长1200mm，220V，中性光 | 根 | 2022-01-WX-37406 | 300 |  |  |  |  |  |  |  |  | 300 |
| 5 | LED灯管 | 飞利浦、三雄极光、欧普照明 |  | 220V，功率不小于8W，T5 LED灯管，中性光，长0.6米 | 根 | 2022-01-WX-37407 | 300 |  |  |  |  |  |  |  |  | 300 |
| 6 | LED灯管 | TCL、雷士 |  | T8，9W，长600mm，220V，白光 | 根 |  |  | 2022-02-CL-33728 | 60 |  |  |  |  |  |  | 60 |
| 7 | LED灯条 | 四川蓝景、飞利浦、三雄极光 |  | LED硬灯条，DC 24V，功率不小于16W，长度1450±30mm，灯珠不少于20点 | 根 | 2022-01-WX-37408 | 5 |  |  |  |  |  |  |  |  | 5 |
| 8 | LED灯条 | 四川蓝景、飞利浦、三雄极光 |  | LED硬灯条，DC 12V，功率不小于12W，长度1160±20mm，灯珠不少于14点 | 根 | 2022-01-WX-37409 | 9 |  |  |  |  |  |  |  |  | 9 |
| 9 | LED灯贴模组 | 雷士、飞利浦、松下 |  | 输入额定电压：220VAC 半径：10cm～15cm（方形、圆盘、环形） 功率：24W 灯光颜色：白色 材料：LED灯芯+基板 | 个 |  |  | 2022-02-CL-33390 | 100 |  |  |  |  |  |  | 100 |
| 10 | LED工矿灯 | 飞利浦 | BY238P LED100 | 100W，LED；流明输出：10000lm系统功率：100W；系统效率：103lm/W 杆装 | 盏 |  |  | 2022-02-WX-37768 | 100 |  |  |  |  |  |  | 100 |
| 11 | LED工矿灯 | 飞利浦 | BY238P LED PSU(RLC) | 220V，100W，LED光源，冷光，一级能效，含吊钩吊杆含罩子 | 套 |  |  |  |  | 2022-03-WX-37599 | 300 |  |  |  |  | 300 |
| 12 | LED驱动电源 | 明纬、飞利浦 |  | 输入:AC 100-240v 输出:DC 24V，5A  功率不小于120W，防护等级不小于IP65 | 个 | 2022-01-WX-37411 | 20 |  |  |  |  |  |  |  |  | 20 |
| 13 | LED驱动电源 | 明纬、飞利浦 |  | 输入:AC 100-240v，4A 输出:DC 24V ，10A  功率不小于240W，防护等级不小于IP65 | 个 | 2022-01-WX-37412 | 16 |  |  |  |  |  |  |  |  | 16 |
| 14 | LED驱动电源 | 明纬、飞利浦 |  | 输入:AC 100-240v，1.8A 输出:DC 12V ，13A  功率不小于180W，防护等级不小于IP65 | 个 | 2022-01-WX-37413 | 24 |  |  |  |  |  |  |  |  | 24 |
| 15 | LED驱动电源 | 明纬、飞利浦 |  | 输入:AC 100-240v，1.2A 输出:DC 12V ，5A  功率不小于60W，防护等级不小于IP65 | 个 | 2022-01-WX-37414 | 11 |  |  |  |  |  |  |  |  | 11 |
| 16 | LED吸顶灯 | 飞利浦/三雄极光/欧普 |  | 220V-240V，16.5W，0.155A，18x0.9W，功率因数：0.5，色温4000K或6500K，弧形灯 | 盏 |  |  | 2022-02-WX-37815 | 74 |  |  |  |  |  |  | 74 |
| 17 | 灯芯 | 三工 |  | 24V 100W 卤素黄色灯光 | 个 |  |  | 2022-02-CL-33392 | 8 |  |  |  |  |  |  | 8 |
| 18 | 地埋疏散标志灯（单向） | 浙江乐思达 | JX-BLJD-1LEI1W-LST205 | φ205集中电源集中控制型地埋灯，四线制 | 个 |  |  |  |  |  |  | 2022-04-WX-38001 | 50 |  |  | 50 |
| 19 | 地埋疏散标志灯（双向） | 浙江乐思达 | JX-BLJD-1LEI1W-LST205 | φ205集中电源集中控制型地埋灯，四线制 | 个 |  |  |  |  |  |  | 2022-04-WX-38002 | 2 |  |  | 2 |
| 20 | 多功能强光防爆手电筒 | 深圳深圳海洋王 |  | 光源：LED， 光源寿命≥100000h， 功率≥3W； 额定电压3.7V， 有工作光，强光，爆闪三档光可调； 电池：聚合物锂电池，额定容量≥2Ah， 寿命≥1000次循环； 连续照明时间：强光≥8h，工作光≥16h， 爆闪频率：8-10HZ； 防护等级：IP66及以上； 合金外壳，配外套； 其它功能：有低电压警示功能，有过充，过放，短路保护功能 色温：冷白/暖白 | 个 | 2022-01-CL-33077 2022-01-CL-34583 | 80 |  |  | 2022-03-CL-33883 | 30 | 2022-04-CL-34266 | 30 |  |  | 160 |
| 25 | 多功能摄像手电筒 | 深圳海洋王、锐安中仪 |  | 额定容量 5Ah 摄像+照明时间 ≥6h 额定电压 3.7V 防护等级 IP65 存储空间128G 拍照像素1200万 重量约235g 外形尺寸约φ47x180mm | 个 | 2022-01-CL-34391 | 1 | 2022-02-CL-33693 | 4 |  |  |  |  |  |  | 5 |
| 27 | 多功能袖珍信号灯 | TORMIN ZW7600，深圳海洋王MSL4730 |  | LED光源，红黄白三种光颜色；额定电压≤4V；电池容量≥3.8Ah，电池寿命≥1000次循环；连续照明时间≥10h，信号灯时间≥12h；重量≤280g；外壳防护等级：IP65及以上 | 把 |  |  |  |  |  |  | 2022-04-CL-34251 | 12 |  |  | 12 |
| 28 | 高压钠灯 | 上海亚明、飞利浦 |  | 1000w，灯头型号E40，长度小于360mm | 个 | 2022-01-WX-37405 | 10 |  |  |  |  |  |  |  |  | 10 |
| 29 | 楼层指示标志灯 | 浙江乐思达 | JX-BLJC-1LROEI1W-LST960 | 960集中控制型标志灯 | 个 |  |  |  |  |  |  | 2022-04-WX-38003 | 5 |  |  | 5 |
| 30 | 手提探照/巡检灯 | 深圳海洋王、深圳尚为 |  | LED光源， 功率≥3W， 额定电压≤15V， 电池：额定容量≥2Ah，寿命≥100000h，寿命≥1000次循环， 连续照明时间：强光≥4.5h，工作光≥10h， 重量≤900g， 防护等级：IP68及以上 | 个 |  |  |  |  |  |  |  |  | 2022-05-CL-33207 | 4 | 4 |
| 31 | 双面警示灯（红闪灯） | 华荣/深圳海洋王/航辉 |  | LED光源， 额定电压≤4V； 电池容量≥2Ah； 工作时间：常亮≥8h，频闪≥12h； 重量≤400g； 防护等级：≥IP65； 其它功能：灯具具有磁吸功能 | 个 |  |  |  |  | 2022-03-KY-05188 | 14 |  |  |  |  | 14 |
| 32 | 双面警示灯（红闪灯） | 深圳海洋王、尚为、华荣 |  | LED光源，额定电压≤12V；额定容量≥2Ah；连续照明时间：强光≥8h，工作光≥12h；防护等级≥IP65；强力磁吸式，照明角度，高度可调；有聚光，泛光两种配光可选，外壳防护：IP65，防爆等级：Exib II CT3 Gb | 个 |  |  |  |  |  |  | 2022-04-WX-38246 | 4 |  |  | 4 |
| 33 | 双向应急疏散指示灯 | 浙江台谊 | TY-BLJC-1LROE I 1W56B | 左右指示，单面双向； 面板材质：不锈钢面板，银白色； 工作电压：DC36V； 光源：绿色LED； 功率：≤1W； 安装方式：暗装； 防护等级不低于IP42； 尺寸（长×宽×厚）：约 350×160×10mm； | 套 |  |  |  |  |  |  |  |  | 2022-05-WX-38142 | 25 | 25 |
| 34 | 陶瓷灯头 | 欧普电、长正 |  | 750V，16A，竖条纹陶瓷，适合E40灯型，固定孔距30mm | 个 | 2022-01-WX-37404 | 15 |  |  |  |  |  |  |  |  | 15 |
| 35 | 投光灯 | 欧普照明/飞利浦/爱迪普森 |  | 220V，400W，LED投光灯，防护等级：IP66，色温：6500K，防爆型 | 台 |  |  |  |  | 2022-03-WX-37598 | 12 |  |  |  |  | 12 |
| 36 | 投光灯 | 飞利浦、上海世纪亚明、欧普照明 |  | 220V，400W，LED投光灯，防护等级不小于IP65，色温6500K，包含光源、驱动电源、外壳，防眩光 | 套 | 2022-01-WX-37352 | 40 |  |  |  |  |  |  |  |  | 40 |
| 37 | 消防应急灯具 | 浙江乐思达 | JX-ZFJC-E5W-LST822ER | 主电功耗：5W 额定电源电压：24V 应急工作时间：90min 嵌入式筒灯 | 个 |  |  |  |  |  |  | 2022-04-WX-38012 | 10 |  |  | 10 |
| 38 | 消防应急灯具（防水防尘） | 浙江乐思达 | JX-ZFJC-E5W-LST831ER | 主电功耗：8W 额定电源电压：24V 应急工作时间：90min | 个 |  |  |  |  |  |  | 2022-04-WX-38013 | 30 |  |  | 30 |
| 39 | 应急疏散指示标志灯 | 浙江乐思达 | JX-BLJC-1LROE I 1W-LST103ER | 主电功耗：1W 额定电源电压：24V 应急工作时间：90min | 个 |  |  |  |  |  |  | 2022-04-WX-38014 | 4 |  |  | 4 |
| 40 | 应急疏散指示标志灯 | 浙江乐思达 | JX-BLJC-1LROE I 1W-LST102ER | 主电功耗：1W 额定电源电压：24V 应急工作时间：90min | 个 |  |  |  |  |  |  | 2022-04-WX-38015 | 20 |  |  | 20 |
| 41 | 应急疏散指示标志灯（出口） | 浙江乐思达 | JX-BLJC-1LROE I 1W-LST950ER | 主电功耗：1W 额定电源电压：24V 应急工作时间：90min | 个 |  |  |  |  |  |  | 2022-04-WX-38016 | 20 |  |  | 20 |
| 42 | 应急疏散指示标志灯（双向） | 浙江乐思达 | JX-BLJC-1LROEI1W-LST960 | 960集中控制型标志灯 | 个 |  |  |  |  |  |  | 2022-04-WX-38011 | 10 |  |  | 10 |
| 43 | 应急疏散指示标志灯（双向） | 浙江乐思达 | JX-BLJC-1LROE I 1W-LST950ER | 主电功耗：1W 额定电源电压：24V 应急工作时间：90min | 个 |  |  |  |  |  |  | 2022-04-WX-38017 | 2 |  |  | 2 |
| 44 | 应急疏散指示标志灯（向右） | 浙江乐思达 | JX-BLJC-1LROEI1W-LST960 | 960集中控制型标志灯 | 个 |  |  |  |  |  |  | 2022-04-WX-37999 | 30 |  |  | 30 |
| 45 | 应急疏散指示标志灯（向右） | 浙江乐思达 | JX-BLJC-1LROE I 1W-LST950ER | 主电功耗：1W 额定电源电压：24V 应急工作时间：90min | 个 |  |  |  |  |  |  | 2022-04-WX-38018 | 20 |  |  | 20 |
| 46 | 应急疏散指示标志灯（向左） | 浙江乐思达 | JX-BLJC-1LROEI1W-LST960 | 960集中控制型标志灯 | 个 |  |  |  |  |  |  | 2022-04-WX-38000 | 30 |  |  | 30 |
| 47 | 应急疏散指示标志灯（向左） | 浙江乐思达 | JX-BLJC-1LROE I 1W-LST950ER | 主电功耗：1W 额定电源电压：24V 应急工作时间：90min | 个 |  |  |  |  |  |  | 2022-04-WX-38019 | 20 |  |  | 20 |
| 48 | 应急疏散指示灯 | 浙江台谊 | TY-BLJC-1LROE I 1W531B | 单面； 面板材质：不锈钢面板，银白色； 工作电压：DC36V； 光源：绿色LED； 功率：≤1W； 安装方式：明装； 防护等级不低于IP42； 尺寸（长×宽×厚）：约 350×160×10mm； | 套 |  |  |  |  |  |  |  |  | 2022-05-WX-38143 | 100 | 100 |
| 49 | 应急吸顶灯LED灯 | 浙江乐思达 | JX-ZLJD-E15W-LST300 | 300集中电源吸顶灯 | 个 |  |  |  |  |  |  | 2022-04-WX-38020 | 10 |  |  | 10 |
| 50 | 应急照明灯 | 浙江台谊 | TY-ZFJC-E5W13B | DC36V，5W， 尺寸：φ96×76； 应急时间：≥90min； 颜色：白色； 防护等级：≥IP42； | 套 |  |  |  |  |  |  |  |  | 2022-05-WX-38144 | 100 | 100 |
| 51 | 应急照明灯 | 浙江台谊 | TY-ZFJC-E6W21B | DC36V，6W， 尺寸：365×38×41；防护等级：≥IP42；防水防尘； | 套 |  |  |  |  |  |  |  |  | 2022-05-WX-38145 | 100 | 100 |
| 52 | 应急照明灯 | 浙江台谊 | TY-ZFJC-E10W92B | DC36V，10W，筒状， 应急时间：≥90min； 颜色：白色； 防护等级：≥IP42； | 套 |  |  |  |  |  |  |  |  | 2022-05-WX-38146 | 200 | 200 |
| 53 | 应急照明灯 | 浙江乐思达 | JX-ZFJC-E8W-LST851ER | 主电功耗：8W 额定电源电压：24V 应急工作时间：90min | 个 |  |  |  |  |  |  | 2022-04-WX-38021 | 20 |  |  | 20 |
| 54 | 应急照明灯 | 浙江乐思达 | JX-ZFJC-E8W-LST851ER | IP65集控照明灯LST851四线 (铝塑灯) | 个 |  |  |  |  |  |  | 2022-04-WX-38022 | 30 |  |  | 30 |
| 55 | 应急照明灯（走道） | 浙江乐思达 | JX-ZLJC-E3W-LST822 | 822集中控制应急照明灯具 | 个 |  |  |  |  |  |  | 2022-04-WX-38023 | 25 |  |  | 25 |
| 56 | 镇流器 | 飞利浦/欧普/三雄极光 |  | 适用于荧光灯管，管径100-150mm，电子镇流器，1×40W，额定电流：0.175A，额定电压：220v/50Hz，功率因素：0.95，流明系数：0.95，TC：55°C | 个 |  |  | 2022-02-WX-37846 | 26 |  |  |  |  |  |  | 26 |
| 57 | 镇流器 | 飞利浦/欧普/三雄极光 |  | 适用于荧光灯管，管径80-100mm，电子镇流器，2×40W，额定电流0.220A，额定电压：220v/50Hz，功率因素：0.95，流明系数：0.95，TC：55°C | 个 |  |  | 2022-02-WX-37847 | 16 |  |  |  |  |  |  | 16 |
| 58 | 子钟灯管 |  |  | 发光二极管，红色，输入电压：1.8-2.0V，电流：20mA，正极18mm，负极16mm，插孔5mm | 个 |  |  |  |  |  |  | 2022-04-TH-35358 | 2900 |  |  | 2900 |
| 59 | 子钟灯管 |  |  | 发光二极管，红色，输入电压：1.8-2.0V，电流：20mA，3528贴片封装 | 个 |  |  |  |  |  |  | 2022-04-TH-35359 | 2000 |  |  | 2000 |
|  | 合计 |  |  |  |  |  | 831 |  | 450 |  | 456 |  | 5484 |  | 529 | 7750 |